THÔNG BÁO

Về việc tổ chức cá nhân thay đổi nội dung trong hồ sơ tự công bố

 sản phẩm thực phẩm

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ Công văn 01/2025/PLT/CV ngày 26/5/2025 của Công ty TNHH

lương thực Phước Lộc Thịnh, địa chỉ: Số 212 Quốc Lộ 91, khu vực Thới Thạnh,

phường Thới Thuận, quận Thốt Nốt, thành phố Cần Thơ gửi đến Sở Y tế thành

phố Cần Thơ ngày 29/5/2025.

Sở Y tế thành phố Cần Thơ thông báo tổ chức cá nhân thay đổi nội dung

trong hồ sơ tự công bố sản phẩm thực phẩm theo quy định tại Khoản 4, Điều 5

Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật an toàn thực phẩm (theo danh sách đính kèm).

Sở Y tế thành phố Cần Thơ thông báo trên website tại địa chỉ:

https://soytecantho.vn để các tổ chức, cá nhân và cơ quan, đơn vị có liên quan

được biết./.

Nơi nhận:
- Ban giám đốc Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Sở Nông Nghiệp và Môi Trường;

- Sở Công Thương;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Phạm Phú Trường Giang

   UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SYT Cần Thơ, ngày          tháng         năm 2025

DANH SÁCH

 (Kèm theo Thông báo số             /TB-SYT ngày          tháng        năm  2025 của Sở Y tế thành phố Cần Thơ)

TT
Tên tổ chức,

cá nhân
Địa chỉ Tên sản phẩm

Thông tin bản tự công bố sản phẩm thực phẩm

Nội dung đã công bố Nội dung thay đổi

01

Công ty

TNHH lương

thực Phước

Lộc Thịnh

Số 212 Quốc Lộ

91, khu vực Thới

Thạnh, phường

Thới Thuận, quận

Thốt Nốt, thành

phố Cần Thơ

Gạo ST 25 thương

nhiệu Nắng Việt;

Gạo Japonica thương

hiệu Nắng Việt;

Gạo Thơm lài thương

hiệu Nắng Việt.

- Kiểu quay bao bì: Dạng hình tròn, gồm 03

lỗ, mỗi đường kính 20mm.

- Kiểu quay bao bì: Dạng giống hình

bầu dục gồm 01 lỗ, dài 55mm, rộng

20mm.

- Vị trí thông tin tiếng Việt và tiếng Anh:

Thông tin tiếng Anh trước (trên), thông tin

tiếng Việt sau (dưới).

- Vị trí thông tin tiếng Việt và tiếng

Anh: Thông tin tiếng Việt trước

(trên), thông tin tiếng Anh sau (dưới).

- Thông tin địa chỉ tiếng Việt: 212 Quốc Lộ

91, khu vực Thới Thạnh, phường Thới

Thuận, quận Thốt Nốt, thành phố Cần Thơ.

- Thông tin địa chỉ tiếng Việt: 212

Quốc Lộ 91, khu vực Thới Thạnh,

phường Thới Thuận, quận Thốt Nốt,

thành phố Cần Thơ, Việt  Nam.

- Thông tin: Instruction -Thông tin: Instructions

- Thông tin: Serving size: 100g (Cho 100g

gạo chưa nấu.

- Khẩu phần: 100g/ Serving, size:

100g.

- Thông tin khối lượng tịnh mặt sau bao bì:

Có in trên bao bì KLT/ NET WEIGHT 5KG

Thông tin khối lượng tịnh mặt sau

bao bì: Không in trên bao bì

2

TT
Tên tổ chức,

cá nhân
Địa chỉ Tên sản phẩm

Thông tin bản tự công bố sản phẩm thực phẩm

Nội dung đã công bố Nội dung thay đổi

Công ty

TNHH lương

thực Phước

Lộc Thịnh

Số 212 Quốc Lộ

91, khu vực Thới

Thạnh, phường

Thới Thuận, quận

Thốt Nốt, thành

phố Cần Thơ

Gạo ST 25 thương

nhiệu Nắng Việt;

Gạo Japonica thương

hiệu Nắng Việt;

Gạo Thơm lài thương

hiệu Nắng Việt.

- Thông tin bảo quản: Trong bao bì nguyên

vẹn, tránh ánh sáng trực tiếp.

- Thông tin bảo quản: Nơi khô

thoáng,  tránh ánh sáng trực tiếp.

- Thông tin xuất xứ và cảnh báo: Không in

trên bao bì.

- Thông tin xuất xứ và cảnh báo: có in

trên bao bì.

Xuất xứ: Việt Nam

Thông tin cảnh báo: Không dùng sản

phẩm đã hết hạn sử dụng

Origin: Vietnam

- Thông tin liên hệ: Không in trên bao bì.

-Thông tin liên hệ: Có in trên bao bì.

Facebook: Gạo Nắng Việt

Điện thoại: +84943859756

Website: www.phuoclocthinh.vn

- Thông tin ngày sản xuất và hạn sử dụng:

Không in trên bao bì.

- Thông tin ngày sản xuất và hạn sử

dụng: có in trên bao bì:

NSX/MFG

HSD/EXP

- Thông tin địa chỉ tiếng Anh:  212

HIGHWAY 91, THOI THANH, THOI

THUAN WD, THOT NOT DIST, CAN

THO CITY

- Thông tin địa chỉ tiếng Anh: 212

HIGHWAY 91, THOI THANH,

THOI THUAN WD, THOT NOT

DIST, CAN THO CITY, VIET

NAM

3

TT
Tên tổ chức,

cá nhân
Địa chỉ Tên sản phẩm

Thông tin bản tự công bố sản phẩm thực phẩm

Nội dung đã công bố Nội dung thay đổi

Công ty

TNHH lương

thực Phước

Lộc Thịnh

Số 212 Quốc Lộ

91, khu vực Thới

Thạnh, phường

Thới Thuận, quận

Thốt Nốt, thành

phố Cần Thơ

Gạo ST 25 thương

nhiệu Nắng Việt;

Gạo Japonica thương

hiệu Nắng Việt;

Gạo Thơm lài thương

hiệu Nắng Việt.

- Thông tin chi tiết thành phần dinh dưỡng:

+ Đạm/Protein…6.4gm

+ Carbonhydrate…79gm

+ Hàm lượng calorire/Energy..345 cal

+ Canxi/ Calcium…9mg

+ Sắt/Iron…4mg

+ Vitamin B1/Thiamine..0.21 mg

+ Vitamin B2/Riboflavin ..0.05 mg

+  Vitamin B3/Niacin..3.8mg

+  Chất xơ/ Dietary Fiber..2.3mg

+  Chất béo/Fat: .. 0.4 mg

- Thông tin chi tiết thành phần dinh

dưỡng:

+ Năng lượng/Energy:..345 kcal

+ Tinh bột/ Carbonhydrate…25-80g

+Đạm/Protein…4 -7

+ Chất béo/ Lipid…0.1-0.4g

+ Đường/ Sugar: ..1-3g

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T09:11:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Nguyễn Thành Lập<ntlap@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-06-04T09:21:52+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Phú Trường Giang<pptgiang@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T10:25:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T10:25:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T10:25:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T10:25:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T10:26:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T10:26:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T10:26:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T10:26:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!